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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,628 m2,

STARGARD

Cena 89 540 zł

Działka 10 km za Stargardem w miejscowości Stara Dąbrowa 1628 m2, na sąsiednim terenie WYDANO DECYZJĄ
O USTALENIU WARUNKÓW ZABUDOWY dla budowy budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem, wielkość
pow. zabudowy max 30 % wielkości działki, wysokość budynku 9 m, dach dwuspadowy. Ponadto wydano warunki
przyłączy energii elektrycznej i wody oraz wykonano na działce przyłącza. Kanalizacja znajdują się w głównej
drodze. Działka położona w malowniczym miejscu, wieś siedliskowa o niskiej intensywności zabudowy w pobliżu
dwa zabudowania. 34 km od południowej granicy Szczecina, 29 km od centrum Szczecina. Do działki prowadzi
wewnętrzna droga, w której należy kupić udział w wysokości 1000 zł. We wsi urząd gminy, blisko przystanek PKS.
Stara Dąbrowa (pierwotna własność rycerska) położona jest w środkowej części gminy, w odległości ca 1 km na
południe od drogi krajowej nr 142 Szczecin - Wielgowo – Chociwel. Od strony płd. - zachodniej wieś sąsiaduje z
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Kickiem (odległość ca 3 km). Bezpośrednio po zachodniej i północnej stronie strefy zabudowy wsi przebiegają
linie kolejowe Stargard – Dobra i Stargard - Ińsko.

Symbol 398686 Symbol SWO 398686

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 89 540,00 PLN

Cena za m2 55,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 628,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 151

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


